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Kuntalaisaloite Matin ja Liisan koulun terveistä työtiloista

150/81.812/2018

KHALL 25.02.2019 § 43

Matin ja Liisan yläkoulun oppilaskunta on tehnyt 17.12.2018 kuntalaisaloitteen että,
yläkoulun oppilaille, opettajille ja muulle henkilökunnalle mahdollistettaisiin sellaiset
työtilat, jotka ovat terveet.

Oppilaskunnan aloitteen mukaan terveet työtilat voisivat tarkoittaa esimerkiksi
parakkikoulun rakentamisesta siksi aikaa, että yläkoulun remontti saadaan
valmiiksi. Aloitteessa todetaan, että koulussa on havaittu merkittäviä
sisäilmaongelmia ja ne aiheuttavat mm. hengitysvaikeuksia, iho-oireita, väsymystä,
päänsärkyä ja silmäoireita.

Tehty kuntalaisaloite on kokouksen oheismateriaalina.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus
Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tietoonsa saaduksi. Kunnanhallitus päättää
lähettää aloitteen tiedoksi tekniselle lautakunnalle. Teknisen lautakunnan tulee
raportoida kunnanhallitukselle säännöllisesti Matin ja Liisan koulun
sisäilmatilanteesta, tehtyjen toimentoimenpiteiden vaikutuksista sisäilmaan sekä
oppilaille ja henkilöstölle tehtyjen sisäilmakyselyiden tuloksista.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.
TEKLA § 28

Matin ja Liisan koulu käsittää neljä eri rakennusta, Monitoimitalo, Siren, D-talo ja
Tato-luokat. Koulun rakennuksista on tehty kuntotutkimukset ja AHA-kartoitukset
(asbesti- ja haitta-ainekartoitus) vuonna 2017.
Lapinlahden kunta on päättänyt, että rakennetaan uusi Matin ja Liisan alakoulu ja
puretaan entinen Monarin 2-kerroksinen alakoulu sekä peruskorjataan Siren, D-talo
ja Monarin liikuntaosa. Monarin 2-kerroksinen osa toimii väistötilana uuden
alakoulun rakentamisen ja muiden rakennusten peruskorjausten ajan.

Vuoden 2018 lopussa aloitettiin Monarin kouluosan ja D-talon päädyn tiivistystyöt
kuntoraportin korjaussuositusten mukaisesti.
Lisäksi töiden suunnittelussa on ollut mukana kotimaisen, tiivistystuotteita
valmistaman teollisuusyrityksen edustajia.

Monarin kouluosan ja D-talon päädyn tiivistystyöt saatiin päätökseen maalikuun
puolivälissä 2019, samassa yhteydessä purettiin Monarin rakennuksesta
sisäpihalle johtava ulkoneva tuulikaappi.
Sen jälkeen jatkettiin tiivistämistöitä Siren-rakennuksessa.

Tiivistöiden yhteydessä on tehty lisää erilaisia sisäilmatutkimuksia ja mittauksia
tiivistystyön onnistumisen varmistamiseksi.

Koulun oppilaille ja henkilökunnalle tehtiin sisäilmakysely vuoden 2018 lopulla ja
samanlainen kysely on tarkoitus tehdä vielä ennen kouluvuoden päättymistä tänä



keväänä.

Kaikkien Lapinlahden kunnan koulujen henkilökunnalle tehtiin sisäilmakysely
tammikuussa 2019 ja kysely uusitaan toukokuun lopulla. Kaikkien koulujen
oppilaille kysely on tehty  helmikuussa 2019.

Tavoitteena on, että näiden tiivistystöiden avulla voidaan taata ja saavuttaa
terveelliset sisäilmaolosuhteet Matin ja Liisan koululle siihen saakka kunnes uusi
alakoulu on valmistunut ja muiden koulurakennusten peruskorjaukset on tehty.

Tämän hetken alustavien tietojen perusteella tiivistyskorjaukset ovat parantaneet
Monarin ja D-talon sisäilman laatua.
Tarkempaa tietoa saadaan keväällä tehtävien kyselyiden ja muiden
sisäilmatutkimusten jälkeen.

Tarkoitus on, että teknisessä lautakunnassa käsitellään jatkossa säännöllisesti
Matin ja Liisan koulun sisäilma-asioita ja siitä laaditaan erillinen raportti
kunnanhallituksen esityksen mukaisesti.

Oheismateriaalina, kuntalaisaloite, sisäilmakyselyt ja tulokset sekä erillinen raportti
tehdyistä sisäilmaa parantavista töistä.

Valmistelija tekninen johtaja Eero Mykkänen puh. 040 4883 701 ja
kiinteistöpäällikkö Mikko Riekki 040-488 3721.

Teknisen johtajan ehdotus
 Tekninen lautakunta hyväksyy yllä olevan selostuksen Matin ja Liisan koulun

sisäilmatilanteesta maaliskuu-2019 ja esittää sitä edelleen tiedoksi
kunnanhallitukselle.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


